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Değerli Öğrencilerimiz, 

Bildiğiniz üzere Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın  13 Mart 2020 tarihli duyurusunun 4. Maddesine göre, 

ikinci bir duyuruya kadar tüm akademik değişim programları (Erasmus+ öğrenci ve personel hareketlilikleri, 

uluslararası değişim programları) Covid-19 Coronavirus kaynaklı pandemi nedeniyle askıya alınmıştır. 

Ancak, Türkiye Ulusal Ajansı’nın Avrupa Komisyonu ile yaptığı görüşmelerin akabinde, Yükseköğretim 

Kurulu’nun 19.06.2020 tarihli yazısı ile Erasmus hareketliliklerinin belirli kurallar çerçevesinde 

gerçekleştirilmesi uygun bulunmuştur. Bu kapsamda, pandemi döneminde Erasmus hareketliliklerine ilişkin 

Üniversitemiz Senatosu tarafından 01.07.2020 tarihinde alınan aşağıdaki kararlar uygulanacaktır. 

Erasmus öğrenim hareketliliği için seçilen öğrenciler: 

 Pandemi seyrinin henüz belirsiz olması nedeniyle, 2020-2021 güz dönemi Erasmus öğrenim 

hareketliliklerinin fiziksel olarak gerçekleştirilmesi ofisimiz tarafından tavsiye edilmemektedir. Ancak, 

isteyen öğrencilerimiz tüm sorumluluğu alarak fiziksel veya çevrimiçi (online) olarak faaliyetten 

yararlanabileceklerdir. 

 Partner üniversitenin uygulama metoduna göre, çevrimçi hareketlilikler pandemic seyrine göre fiziksel 

hareketliliğe dönüşebilir ya da tamamen çevrimiçi olarak tamamlanabilir. 

 Öğrenim hareketliliği için seçildiğiniz üniversite ile ofisimiz tarafından iletişime geçilmiş, eğitim 

metodu hakkında bilgi talep edilmiştir. İlgili bilgiye ekte yer alan "üniversiteler" başlıklı dökümandan 

ulaşılabilmektedir. 

 Öğrenim hareketliliği için seçildiğiniz üniversite; 

o Pandemi nedeniyle güz döneminde öğrenci kabul etmiyorsa, 

o Çevrimiçi (online) hareketlilik opsiyonu sunmuyorsa, 

o Başvuru tarihini kapattıysa, 

bu üniversitelere gitmek üzere seçilen öğrenciler için, mevcut bölüm anlaşmaları arasında alternatif 

kurumlara başvuruları yönlendirilebilir. Uygun kurum bulunamaması durumunda, hareketlilik hakkınız 

talebiniz doğrultusunda aynı sözleşme süresi içerisinde kalmak kaydıyla 2020-2021 bahar dönemine 

aktarılır. 

 Partner üniversitede yüz yüze eğitim zorunlu ise ve siz pandemi nedeniyle fiziksel hareketlilik 

gerçekleştirmek istemiyorsanız, hareketlilik hakkınız talebiniz doğrultusunda aynı sözleşme süresi 

içerisinde kalmak kaydıyla 2020-2021 bahar dönemine aktarılır. 



 Öğrenim hareketliliği için seçildiğiniz üniversite, sadece çevrimiçi (online) hareketlilik opsiyonu 

sunuyorsa ve siz çevirimiçi hareketliliğe katılmak istemiyorsanız, hareketlilik hakkınız talebiniz 

doğrultusunda aynı sözleşme süresi içerisinde kalmak kaydıyla 2020-2021 bahar dönemine aktarılır. 

 Fiziksel olarak hareketliliğe katılmak istemeyen, bunun yerine çevrimiçi hareketlilikten yararlanmak 

isteyen öğrencilere Erasmus koordinatörlerinin onayıyla partner üniversitede alacakları online dersler 

için akademik tanınırlık sağlanacaktır. 

 Çevrimiçi hareketlilikten yararlanacak olan öğrenciler, sadece partner üniversitenin derslerine 

kayıtlanarak online olarak eğitimlerine Türkiye'den devam edeceklerdir. Bu durumdaki 

öğrencilerimizin İEÜ’de aynı anda derse kayıtlanmaları mümkün değildir. 

 Türkiye Ulusal Ajansı’nın tüm üniversitelere 25.06.2020 tarihinde duyurduğu “çevrimiçi hareketlilik 

kuralları” çerçevesinde çevrimiçi hareketlilikten yararlanacak olan öğrenciler için, online eğitimin 

devam ettiği süre zarfında herhangi bir hibe ödemesi yapılmayacaktır. 

 2019-2020 bahar döneminde öğrenim hareketliliği gerçekleştirmek için seçilen ancak pandemi 

nedeniyle hareketliliğe başlayamayan öğrencilerin hareketlilik hakları talep  doğrultusunda aynı 

sözleşme süresi içerisinde kalmak kaydıyla 2020-2021 bahar dönemine aktarılır. 

 Pandemi koşulları altında kendi istekleri doğrultusunda Erasmus öğrenim ve staj 

hareketliliklerini fiziksel olarak gerçekleştirmek isteyen öğrencilerin, tüm akademik ve idari 

sorumlulukların kendilerine aittir. Hareketlilik esnasında pandemiden kaynaklı yapılan 

harcamalar “mücbir sebep” olarak kabul edilmeyecek, herhangi bir maddi destek 

sağlanmayacaktır.  

 Fiziksel hareketlilikten yararlanacak olan öğrencilerin, başvuru, vize ve diğer idari süreçlerin 

yürütülmesinde pandemi nedeniyle yaşayacakları muhtemel gecikme ve aksaklıklara ilişkin 

sorumluluklar kendilerine aittir. 

 Fiziksel veya çevrimiçi hareketlilikten yararlanmak isteyen öğrenciler, Uluslararası İlişkiler Ofisi 

tarafından hazırlanacak taahhütnameyi hareketlilik başlamadan önce imzalı olarak teslim etmelidirler. 

Staj hareketliliği için seçilen öğrenciler: 

2019 projesi kapsamında Erasmus Staj Hareketliliğinden yararlanmak üzere seçilen öğrenciler, staj 

hareketliliklerini, ilgili fakültenin staj komisyonunun onayıyla çevrimiçi veya fiziksel olarak gerçekleştirebilir. 

İsteyen öğrenciler, staj hareketliliklerini en geç 30 Mayıs 2022 tarihine kadar tamamlanmak kaydı 

ile erteleme hakkına da sahiptirler. Bu durumda olan öğrencilerin, güncellenen staj davet mektuplarını ofisimize 

iletmeleri ve kararları doğrultusunda ofisimizi bilgilendirmesi gerekmektedir.  

2019 projesi kapsamında Erasmus Staj Hareketliliğinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan öğrencilerin 

işlemleri şu an için yürütülememektedir. Bu durumda olan öğrencilerimizin, yeni çağrılar açıldığında tekrar 

başvuru yapması gerekmektedir. 

Öğrencilerimizin tüm bu hususları dikkate alarak, ilgili hareketlilik türü için ekte yer alan uygun dilekçeyi 

doldurup imzalayarak en geç 17 Temmuz 2020 Cuma gününe kadar oia@ieu.edu.tr  adresine taranmış olarak 

göndermeleri gerekmektedir. 
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